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MERHABALAR HOCAM BEN AMASYA DAN YAZIYORUM BENİM SİZDEN BİLGİ ALMAK İSTEDİĞİM
KONU YURTDIŞINDA YAŞAYAN YAKINIMIZIN ÇOCUĞU TÜRKİYE YE GELİRKEN YOLDA TARFİ
KAZASI SONUCU POPOSUNUN BİR KISMINI KAYBEDİYOR VE BUNUN SONUCUNDA MAKAT
KISMINI DOKTORLAR KAPATIYOR VE BÜYÜK TUVALETİNİ KARNINDAN AÇILAN DELİKLE ORAYA
TAKLAN HORTUM SONUCUNDA YAPIYOR SU ANDA KENDİSİ 17 YAŞINDA VE BU DURUM ONU
ÇOK ÜZÜYOR SİZ NASIL BİR TEDAVİ SECENEĞİ VE HANGİ YOLU İZLEMEMİZİ ÖNERİRSİNİZ
SAYGILARIMLA
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Öncelikle, hastanıza geçmiş olsun. Kendisinin geçmiş yıllarda makat bölgesi veya leğen kemiği tabanı
yaralanması nedeniyle ameliyat geçirdiği ve makatın kapatılarak bağırsak torbası
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/stoma.html) uygulandığı anlaşılıyor. Bu durumda hastanın
çok detaylı olarak değelerlendirilerek, muhtemelen birden çok ameliyat ile yeni makat (neoanus)
oluşturulması gerekecektir. Bu tür komplike ve zaman alıcı bir girişimin, hastanın yaşamakta olduğu
ülkedeki bir Tıp Fakültesi’nde gerçekleştirilmesi uygun olacaktır. Acil şifa dileğimle.  

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv 
www.hemoroiduzmani.com 
www.facebook.com/drtaviloglu 
www.twitter.com/DrTaviloglu 
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu 
https://plus.google.com/101286043113581809324 
www.instagram.com/tavilogluproktoloji  
www.dailymotion.com/DrTaviloglu 
www.youtube.com/drtaviloglu 
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani 
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
www.facebook.com/HemoroidUzmani
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merhabalar sayın hocam öncelikle ilgi ve alakanız için teşekkürler hasta poposunun bir kısmını geçirdiği
trafik kazası sonucu kaybetti ve bunun sonucunda da almanyadaki doktorlar makat bölgesini kapattılar
hastanın tekrardan makat kısmının oluşturulması ve büyük tuvalet işlevini eskisi gibi yapması mümkün
olurmu çünkü almanyadaki doktorlardan olumlu bir sonuç alınamadı o yüzden sizlerden detaylı bir bilgi
rica ediyorum turkiyede bu ne kadar bir zaman alır hasta için saygılarımla
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Tekrar geçmiş olsun. Bu kadar komplike bu hastanın varlığında, muayene yapılmadan, sanal ortamda
‘’evet, bu hastaya yeniden makat oluşturmak mümkündür’’ veya ‘’hayır, bu hastaya yeni makat
oluşturulamaz’’ gibi iddialı bir yanıt verilemez. Daha önce de belirttiğim gibi, hastanız bu yanıtı
ekibimizden değil, Almanya veya Türkiye’deki Tıp Fakültelerine başvurarak alabilir. Acil şifa dileğimle.  

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji 
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
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